SỞ KHĐT TỈNH THANH HÓA
CÔNG TY TNHH HỢP TÁC QUỐC TẾ THIÊN PHÚ

HỒ SƠ NĂNG LỰC
Tên  đơn vị/Doanh nghiệp : CÔNG TY TNHH HỢP TÁC QUỐC TẾ THIÊN PHÚ

Địa chỉ : Số nhà 224 đường Định Đức, thôn Thượng Đình 2, Quảng Định,

Quảng Xương, tỉnh Thanh Hóa

Điện thoại 0947832355

CÔNG TY TNHH HỢP TÁC QUỐC TẾ THIÊN PHÚ

THƯ NGỎ

Kính gửi: Quý đối tác, Quý khách hàng

Đầu tiên, CÔNG TY TNHH HỢP TÁC QUỐC TẾ THIÊN PHÚ
(Thiên Phú ) xin gửi đến Quý đối tác lời chào trân trọng, lời chúc sức khỏe và
thành công.

Với mục tiêu mang đến cho khách hàng các giải pháp toàn diện, tối ưu
đối với các hệ thống xử lý môi trường, thi công xây dựng, tư vấn giám sát,
Thiên Phú luôn sẵn sàng cung cấp cho Quý khách hàng các lĩnh vực sau:

- Lĩnh vực Công nghệ & Môi trường, chúng tôi cung cấp các sản phẩm
dịch vụ tư vấn, khoa học kỹ thuật, công nghệ giảm thiểu các tác động đến
Môi trường như: Đánh giá tác động môi trường, quản lý môi trường, Quy
hoạch môi trường, Xử lý  chất  thải, xử  lý  nước  thải, khí thải, nước sinh
hoạt, quản lý tài nguyên.v/v…

- Lĩnh vực Thi công xây dựng, chúng tôi thi công các công trình hạ tầng
kỹ thuật, công trình xây dựng dân dụng, các công trình giao thông cầu,
đường bộ và các công trình thuỷ lợi,…

- Lĩnh vực tư vấn giám sát, thiết kế: Thiết kế thẩm tra, giám sát công
trình dân dụng, công trình hạ tầng kỹ thuật,…

Chúng tôi cam kết luôn dành cho Quý Công ty các sản phẩm - dịch vụ
tốt nhất cùng chính sách giá cả hợp lý và nhiều ưu đãi khác với mong muốn
cùng hợp tác cùng phát triển. Với lịch sử hoạt động phát triển Thiên Phú rất
tin tưởng vào sự thành công tốt đẹp và lâu dài trong quá trình hợp tác giữa
chúng tôi và Quý đối tác bởi các giá trị và lợi ích chúng tôi mang đến cho
khách hàng và chúng tôi xâydựng cho chính mình.

Trân trọng đón nhận sự ủng hộ và hợp tác lâu dài của Quý khách hàng.

T/M. CÔNG TY TNHH HỢP TÁC QUỐC TẾ THIÊN PHÚ
GIÁM ĐỐC

ĐOÀN MẠNH CƯỜNG

Số nhà 224, đường Định Đức, thôn Thượng Đình 2, xã Quảng Định,
huyện Quảng Xương, tỉnh Thanh Hóa

Tel: 0947832355

CÔNG TY TNHH HỢP TÁC QUỐC TẾ THIÊN PHÚ

1. Tên công ty:

GIỚI THIỆU CÔNG TY

Tên công ty viết bằng tiếng Việt (ghi bằng chữ in hoa): CÔNG TY TNHH

HỢP TÁC QUỐC TẾ THIÊN PHÚ

Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài (nếu có):
2. Địa chỉ trụ sở chính:

Số nhà 224 đường Định Đức - Thôn Thượng Đình 2 – Xã Quảng Định –

Huyện Quảng Xương - TỉnhThanh Hóa

3. Điện thoại: 0947 832 355

4. Mã  số thuế: 2803016674

5. Số tài khoản:

6. Ngành  nghề kinh doanh  chính:  Tư vấn, đầu tư, Thi công xây dựng công trình, Tư vấn
giám sát công trình

I. Tư vấn môi trường:

- Lập báo cáo đánh giá tác động môi trường, Giấy phép môi trường

- Lấy mẫu, quan trắc và lập báo cáo giám sát môi trường

- Tư vấn lập đề án khai thác nước ngầm, nước mặt, xả thải vào ngu ồn nước,

các dự án nông nghiệp và phát triển nông thôn.

II. Tư vấn thiết kế xây dựng và đầu tư:

- Khảo sát thăm dò đánh giá trữ lượng mỏ khoáng sản

- Khảo sát địa chất công trình; thiết kế công trình xây dựng

- Lập dự án đầu tư, quản lý dự án đầu tư các công trình mỏ, công trình dân

dụng, công nghiệp, giao thông, thủy lợi.

- Thiết kế thẩm tra công trình dân dụng

- Thiết kế thẩm tra công trình hạ tầng kỹ thuật

- Giám sát công trình xây dựng dân dụng

- Giám sát công trình hạ tầng kỹ thuật

Số nhà 224 đường Định Đức, thôn Thượng Đình 2, Xã Quảng Định,
Huyện Quảng Xương, tỉnh Thanh Hóa

Tel: 0947832355

CÔNG TY TNHH HỢP TÁC QUỐC TẾ THIÊN PHÚ

- Giám sát thi công công trình giao thông cầu, đường bộ

III. Thi công xây dựng công trình:

- Thi công công trình hạ tầng kỹ thuật

- Thi công công trình xây dựng dân dụng

- Thi công công trình giao thông cầu, đường bộ

- Thi công công trình thuỷ lợi

IV. Dịch vụ:

- Dịch vụ cung ứng thiết bị, hóa chất để xử lý môi trường. Nghiên cứu, ứng

dụng và chuyển giao công nghệ trong lĩnh vực môi trường.

- Xử lý ô nhiễm và hoạt động quản lý ch ất thải khác

Số nhà 224 đường Định Đức, thôn Thượng Đình 2, Xã Quảng Định,
Huyện Quảng Xương, tỉnh Thanh Hóa

Tel: 0947832355

CÔNG TY TNHH HỢP TÁC QUỐC TẾ THIÊN PHÚ

GIAMGU

NĂNG LỰC NHÂN SỰ

1. Ban lãnh đạo:

- Giám đốc: Kỹ sư. Đoàn Mạnh Cường

2. Nhân viên:

- Kỹ thuật

- Kế toán

- Tư vấn môi trường

- Tư vấn xây dựng và thiết kế

- Cung ứng dịch vụ môi trường

3. Sơ đồ tổ

Số nhà 224 đường Định Đức, thôn Thượng Đình 2, Xã Quảng Định,
Huyện Quảng Xương, tỉnh Thanh Hóa

Tel: 0947832355

Phòng

Kỹ thuật

Phòng

Kinh doanh & Tư

vấn Doanh nghiệp

Phòng

Dự án

Phòng

Hành chính –

Kế toán

chức:

PHÓ GIÁM ĐỐC

GIÁM ĐỐC

CÔNG TY TNHH HỢP TÁC QUỐC TẾ THIÊN PHÚ

NĂNG LỰC MÁY MÓC THIẾT BỊ

Đội ngũ cán bộ chuyên môn:

TT Chuyên môn chính Số lượng

1 Kỹ sư chuyên ngành xây dựng 2

2 Kỹ sư chuyên ngành giao thông 2

3 Kỹ sư chuyên ngành kiến trúc 1

3 Kỹ sư chuyên ngành thuỷ lợi 2

4 Cử nhân khoa học môi trường 3

3 Kế toán tài chính 1

4 Quản lý đất đai 1

5 Khảo sát địa chất công trình 2

6 Kỹ sư khai thác mỏ 2

Tổng 16

TT
Tên, mã hiệu của thiết bị,

công ngh ệ
Số

lượng
Tình trạng Ghi chú

1

Máy toàn đạc điện tử
Topcon Máy toàn đạc điện
tử TC 702

02

Đang sử
dụng tốt

Tên máy: GTS105N, TC702

Số Seri: 5N0228, 317643

2

Máy thủy chuẩn Topcon
AT-G3, C32 II

02

Đang sử
dụng tốt

Tên máy: AT - G3, C32 II

Số Seri: 036393

3

Máy in A0

01

Đang sử
dụng tốt

Nhãn hi ệu: HP

Đời máy: T770

4

Máy in màu A4

03

Đang sử
dụng tốt

Nhãn hi ệu: HP, Epson

Đời máy: D1360,
R230,IX650

5

Máy in laser A4

03

Đang sử
dụng tốt

Nhãn hi ệu: Canon, Hp

Đời máy: 2900, 1020

Số nhà 224 đường Định Đức, thôn Thượng Đình 2, Xã Quảng Định,
Huyện Quảng Xương, tỉnh Thanh Hóa

Tel: 0947832355

CÔNG TY TNHH HỢP TÁC QUỐC TẾ THIÊN PHÚ

PHẦN MỀM ỨNG DỤNG

6

Máy photo A3

01

Đang sử
dụng tốt

Nhãn hiệu: Tosiba

Đời máy: 810

7
Máy vi tính để bàn và
notebook

16
Đang sử
dụng tốt

Nhãn hiệu: HP, ACER,
LENOVO

8

Máy quét ảnh Scaner
Canon

01

Đang sử
dụng tốt

Nhãn hiệu: Canon

Đời máy: Lide 25

9 Máy photo A3 01
Đang sử
dụng tốt

Nhãn hiệu: Toshiba 810

STT Tên ph ần mềm Thông tin ph ần mềm Nguồn gốc p

1 BĐ 202 Vẽ Bình đồ Bộ Xây d ựng

2 Micro station Phần mềm giúp thi ết kế USA

3

Mapinfor Ver 10.5

Phần mềm phần mềm hệ thống

thông tin địa lý

USA

4

Arc Gis

Hỗ trợ trong hệ thống thông tin

địa lý

ESRI

5

Autocad 2009

Phần mềm ứng dụng CAD để

làm b ản vẽ kỹ thuật bằng vectơ

2D hay bề mặt 3D

Autodesk

6

Vilis

Giải pháp h ệ thống thông tin đất

đai

Bộ Tài ng uyên và

Môi trường

7

Pickmap

Phần mềm kỹ thuật bản đồ

Công ty M ỏ địa

chất

8 Picknet Phần mềm bình sai

Công ty M ỏ địa

Số nhà 224 đường Định Đức, thôn Thượng Đình 2, Xã Quảng Định,
Huyện Quảng Xương, tỉnh Thanh Hóa

Tel: 0947832355

CÔNG TY TNHH HỢP TÁC QUỐC TẾ THIÊN PHÚ

   chất

9 Nove_TDN4.1 Phần mềm hỗ trợ vẽ kỹ thuật Autodesk

10 Topo Phần mềm trắc địa Công ty Hài Hòa

Số nhà 224 đường Định Đức, thôn Thượng Đình 2, Xã Quảng Định,
Huyện Quảng Xương, tỉnh Thanh Hóa

Tel: 0947832355

	Hồ sơ năng lực bản mới nhất - 31.10.2024
	Lời ngỏ